

معاون شهید حزب اسلام جمهوری آذربایجان همیشه یک سوال از قاضی داشت: « مرا به چه چیزی متهم می کنید؟»

تا آخر زندگی معاون حزب اسلام هم معلوم نشد که ایشان را به چه چیزی متهم کردند

g/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

واقف عبدا... یف معاون تشکیلاتی حزب اسلامی آذربایجان در 12 ام جولای امسال در زندان دارفانی را وداع گفت. ایشان در همان روز با شعارهای «ا...اکبر» «ما می میریم ، ذلت نمی پذیریم» «لعنت خدا بر کسانی که مومنان و شهدای حجاب را بصورت غیر قانونی به زندان انداخته اند» و... تشییع کنندگان به خاک سپرده شد.

حاج واقف که از بیماری رنج می برد، علی رغم نظر قضات دادگاه ، از زندان آزاد نشد و تا زمان فوت در زندان در بازداشت بسر می برد. حاج روشن احمدلی رهبر حرکت مقاومت اسلامی برای آزادی قره باغ و معاون اجتماعی حزب اسلام آذربایجان در مراسم ترحیم حاج واقف در مصاحبه با خبرنگار ینی مساوات گفت: حبس و زندانی شدن حاج واقف با سخنرانی مشهور حاج محسن صمد اف رهبر حزب اسلام آذربایجان در ارتباط بود. اما بعدا یک سری اتهامات واهی و ساختگی به ایشان نسبت دادند و با برگزاری یک دادگاه او را به حبس طولانی مدت محکوم کردند در حالی که تا به امروز علت واقعی محکومیت ایشان مشخص نشده است. در طول تمام مدت برگزاری این دادگاه مضحک ، حاج واقف همیشه یک سوال از قاضی داشت : « مرا به چه چیزی متهم می کنید؟» تا آخر زندگی اش هم معلوم نشد که ایشان را به چه چیزی متهم کردند.

حاج روشن متذکر شد ، زندانی نمودن انسانهای بی گناه با اتهامات ساختگی و بدون اعتنا به قانون ، نتیجه خوبی در پی نخواهد داشت. حاج واقف 60 سالگی اش را در زندان سپری کرد. ایشان تحصیلات عالی اش را از کشور روسیه در رشته اقتصاد و مهندسی اخذ کرده بود و بعد از بازگشت به آذربایجان ، در دانشگاه ها به تدریس مشغول شده بود. انسانی را که هیچ جرمی در طول عمرش مرتکب نشده بود ، بدون هیچ اساس و پایه ای به 11 سال زندان محکوم کردند. دلیل اصلی عروج بی موقع ایشان از بین ما ، بازداشت غیر قانونی ایشان می باشد. وقتی که در بازداشت بود به ما سفارش می کرد که ناراحت نباشید ، این ظلم زیاد دوام نخواهد داشت.

حاج روشن ، عدم اجازه به نزدیکان حاج واقف برای دیدار با ایشان در روزهای آخر زندگی ایشان را مغایر با اصول انسانی دانست. ایشان اضافه کردند ، فکر می کنند با اعمال زور و فشار و با به شهادت رساندن انسانها در زندان به خواسته هایشان نائل می شوند. آنان باید بدانند که زور و ظلم ، راه حل مسئله نیست. نه تنها اسلام گراها بلکه آذربایجانیهای طرفدار دموکراسی را با این شیوه ها نمی توانند از حقیقت و راه راست دور کنند . حاج الجین مناف اف هم در این مراسم گفت : اگر چه از نبود حاج واقف ناراحت هستیم اما بخاطر اینکه حاجی با عزت و افتخار از این دنیا کوچ کرد ، خوشحالیم. حاج واقف در طول عمرش در راه حق به مبارزه پرداخت و از این عقیده خود دست برنداشت. زندان نتوانست او را بشکند. حاجی در راه خدا ، اسلام ، حجاب و حق به شهادت رسید.

منبع : ینی مساوات